Labortiefkiihlschrank Referenznummer. National

MedLab ML1625WN A168 OCC Lab

-18 °C bis -25 °C, 151 Liter 08

* auBBen und innen weil}

* Natirliche Luftumwalzung.

« Elektronikregler mit Digitalanzeige

« optisch / akustische Alarmeinrichtung

* potentialfreier Alarmkontakt

+ Ausstattung mit 3 Drahtkdrben

* AuRenmalie (BxTxH): 595x595x845 mm

 Baujahr: 2018, Neugerat mit minimalem Transportschaden an der Riickseite

* Preis It. Preisliste: EUR 1.349,00
» Lagerraumungspreis: EUR 995,00

Alle Preise zzgl. gesetzl. MwSt.
Lieferung verpackt ab Werk.
Angebot gilt nur solange Vorrat reicht! Zwischenverkauf vorbehalten!

/ﬁttp //www.NationalLab.de

Gesamtansicht (geschlossen) Gesamtansicht (offen)

04542/8491-70
e-Mail: LabSales@NationalLab.com

Fax: 04542/8491-71

Tel.:

National Lab GmbH
Grambeker Weg 157
D-23879 MélIn

A168-de
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Modell Nr.

ML0521WN

ML1225WN

ML1625WN

Labortiefkiihlschranke MedLab
-18 °C bis -25 °C, Stille Kiihlung

ML3125WN

Temperaturbereich

Umluft

Abtauung (automatisch / manuell)
Elektronikregler

Digitalanzeige

Temperaturalarm optisch / akustisch
Uber- und Untertemperaturalarm
Tiralarm

Potentialfreier Alarmkontakt
AuRengehause

Farbe

Tiirschloss

Tiirtyp

Tiranschlag

Tirdichtung

Innenraum

Innenbeleuchtung

JInnenraum frei von Ziindquellen*
Gitterauflagen (Anzahl)
Kontaktverdampferplatten (Anzahl)
Auflagepositionen (Anzahl)

MaRe Gitterauflage (mm) (BxTxH)
Schubladen (Anzahl)

Drahtkérbe (Anzahl)

Optionales Schubladensystem
Verstellbare FiiBe (Anzahl & Position)

Inhalt (1), brutto

Inhalt (1), netto

Breite (mm)

Tiefe (mm)

Tiefe bei gedffneter Tir (mm)
Hohe (mm)

Innenmafe (mm) (BxTxH)

Gewicht (kg)

Netzanschluss

Versandbreite (mm)
Versandtiefe (mm)
Versandhhe (mm)
Versandgewicht (kg)

Kaltemittel FCKW- / HFCKW-frei

-18 °C bis -25 °C
Nein

manuell

Ja

Ja

Ja

Ja

Nein

Nein

Stahlblech, lackiert
weill

Ja

Volltir
wechselbar
nicht wechselbar
Kunststoff, weilt
Nein

optional

1

0

1

340x180x6

0

0

Ja

Nein

50

38

500

510

976

562
345x330x365

17

1INIPE~230 V 50 Hz
700

750

740

24

R134a

-18 °C bis -20 °C
Nein
manuell

Nein

Nein

Stahlblech, lackiert
weilt

Ja

Volltiir
wechselbar
nicht wechselbar
Kunststoff, weilt
Nein

optional

1 Fu vome

102

87

495

620

1050

830
414x415x683

3

1INIPE~230 V 50 Hz
700

750

1000

40

R134a

-18 °C bis -25 °C
Nein

manuell

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Stahlblech, lackiert
weilt

Ja

Volltir
wechselbar

nicht wechselbar
Kunststoff, weilt
Nein

optional

Ja

2 FiiRe vorne
2 Rollen hinten

151
134
595
595
1165
845

500x450x705
Stufe (TxH): 165x185

36

1INIPE~230 V 50 Hz
700

750

1022

43

R600a

-18 °C bis -25 °C
Nein

manuell

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Stahlblech, lackiert
weilt

Ja

Volltir
wechselbar
nicht wechselbar
Kunststoff, weilt
Nein

optional

0

5

5 (fix)

4und 2 Klappen
0
Ja

2 FiiRe vorne
2 Rollen hinten

232
212
595
634
1185
1570

4320430¢1300
Stufe (TxH): 1901255

60

1INIPE~230 V 50 Hz
700

750

1735

67

R600a

National Lab GmbH ¢ Kailte- und Temperiertechnik
Grambeker Weg 157 « D-23879 Madlin
Tel: +49 45 42 /84 91 70 « Fax: +49 45 42 /84 91 71

Email: LabSales@NationalLab.com « www.NationalLab.de
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Alle Rechte und Anderungen vorbehalten. / Al rights and changes reserved.
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ML0521WN MLO0521WN mit Ordnungssystem (optional)
ML1225WN ML1225WN mit Ordnungssystem (optional)
ML1625WN ML3125WN

el

Weitere Ordnungssystemvorschlage
finden Sie in unserem separaten
Katalog.

Bitte fordern Sie lhren persénlichen
Einrichtungsvorschlag an.
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